
A = 5.468,3

A = 1.072,1

A = 418

A = 683

A= 1.750

A = 707,4

A = 1.118

A = 1.224,1

A = 3.333,5

A = 239,2

295

325

327

324

331

332

330

323

322

320

321

313

maßstab:   1 : 3.000   
datum:       23.05.2023

bearbeitet:   mw / jk
ergänzt:

Stadt Greding

ergänzt:

Geltungsbereich

Vorhabenbezogener Bebauungs- und 
Grünordnungsplan "Solarpark Herrnsberg"

Legende

Landschaftsarchitekten  +            
90491 nürnberg oedenberger str.  
w w w . t e a m 4 - p l a n u n g . d e i n f o @ t e a m 4 - p l a n u n g . d e

tel  0911/39357-0 fax  39357-99 
 Stadtplaner    

TEAM  4 Bauernschmitt Wehner
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PartGmbB

Bestand

Bestandsplan und Aufwertung 

Grünland (BNT G 11) WP: 3

Acker (BNT A 11) WP: 2

BNT B112 WP 10, Aufwertung mit
WP 6 (5.557,2 qm) / WP 5 (1099,3 qm) 

N

BNT G212 WP 8, Aufwertung mit 
WP 6 (8.253,3 qm) / WP 5 (446,6 qm)

Ausgleichsflächen
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